Приказ № 2 от 31.08.2001г

по МОУ Коммунаровской оош

«О создании попечительского совета школы».

   Во исполнение приказа комитета по образованию администрации Воронежской области от 21.02.2000г № 31 «О попечительских советах общеобразовательных учреждений» и в соответствии с приказом отдела по образованию администрации Кантемировского района № 37 от24.04.2001г «О попечительских советах общеобразовательных учреждений», и в соответствии сУставом школы

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Создать попечительский совет образовательного учреждения в соответствии с Положением о попечительском совете.

                                                         Директор школы Н.М. Кодацкий